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LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS
(Alfabético)

Enseñanza:

Curso:

Grado Básico

(IFCB02) 1º de G.B. (Informática de Oficina) (General) Diurno 

Resultado del sorteo: 8160

Sección 1: Solicitudes de primera opción. 

291

279

287

276

274

275

273

280

294

289

299

298

277

293

278

281

282

290

295

296

286

284

288

297

292

283

285

Alcolea Soares, Gabriel

Andres Alda, Enrique

Barbero Díaz, Alba

Benito Algovia, Mario

Biad Loukili, Sofía

Bojan , Darian Cristian

Carrillo Álvarez, Adrián

Castellano Obispo, Hugo

de Castro Rodríguez, Daniella

Díez de la Mata, Jimena

Escarcha Gordon, Gonzalo

Guervós López, Raúl

Hernando Montero, Pedro

Marchante Martínez, Jorge

Martín Matarín, Santiago

Martín Moiceanu, Noelia

Martos Valero, Rodrigo

Morancho Rodríguez, Izan

Muñoz Gala, Hugo

Ondo Sánchez, Unai

Ortega Torres, David

Ramírez Quintero, Diego José

Recuero Guirao, Álvaro

Rodríguez Sejas, Rafael

Rosales Díez, Ricardo

Tetouani García-Montesinos, Annas

Tomás Villalón, Alejandro
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4

6

3

4

3

1

3

3

1

3

1

6

4

3

3

6

1

3

3

3

3

6

2

3

1

5

4

9

16

8

14

13

6

13

13

6

13

6

16

14

13

13

16

6

8

13

13

13

16

7

8

6

15

14

05/2008

05/2007

10/2008

04/2008

12/2008

09/2009

08/2008

10/2008

09/2009

12/2008

10/2009

05/2007

06/2008

08/2008

11/2008

02/2007

10/2009

10/2008

09/2008

08/2008

11/2008

04/2007

04/2009

09/2008

09/2009

09/2007

06/2008

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
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1
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1

1

1

1
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Grado Básico

(IFCB02) 1º de G.B. (Informática de Oficina) (General) Diurno 

Resultado del sorteo: 8160

Sección 2: Solicitudes otras opciones. 

254

63

240

61

437

140

272

361

31

332

237

241

58

93

243

620

364

319

339

286

141

394

246

258

273

274

312

14

372

278

8

271

Agüera Gil, Nacho

Albarrazín Cadena, Víctor Sebastián

Anca , Lorena Nicoleta

Arza Boyero, José

Barahona Barrabino, Ramsés

Barreto Lobo, Sebastian Enrique

Bayona Ospitia, Luz Ángela

Bernabé González, José Luis

Bravo Maciel, Emilly

Brea García, Paula

Calle Torrente, Aitor

Cámara Blanco, Marcos

Colcha Caguana, Eric Alexis

Comendador Ojeda, Pablo

Cordobés Ojeda, Lucas

Costea , Andrei Valentín

El Harchi El Khattabi, Maroua

El Mahfoudi Elyamani, Anoir

El Mankouri Boukdouri, Mohamed

El Yahyaoui Abarki, Walid

Er Raffas Bel Ashab, Bilal

Feliz Céspedes, Eric Alexander

Gallastegui López, Izan

Gallego Sanz, Javier

Galocha Sanchez, Javier

Gavan , Mario Stefan

Girón Acosta, Álvaro

González García, Leo

Hammouch El Moussaoui, Aya

Hammoumira Hitach, Achraf

Hernández Martínez, Hugo

Ilban , Denis Valentín
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3
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3
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1
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2

5

2

4

2

3

1

4

4

4

4

4

4

4

3

1

4

3

2

4

3

4

14

16

12
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13

7

13

13

6

14

7
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7

14

7

13

6

9

9
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9

14

9

14

13

6

14

13

7

14

13

9

01/2008

03/2007

02/2009

11/2007

08/2008

02/2009

08/2008

08/2008

10/2009

05/2008

03/2009

12/2007

06/2009

04/2008

06/2009

09/2008

07/2009

06/2008

01/2008

06/2008

06/2008

01/2008

01/2008

02/2008

12/2008

10/2009

05/2008

12/2008

01/2009

01/2008

09/2008

02/2008

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

3

10

3

6

2

7

3

5

4

5

3

2

8

3

2

8

2

3

2

3

9

7

2

2

2

2

3

4

4

2

3

2
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319

273

219

261

608

262

430

141

248

275

273

103

264

198

408

276

278

252

296

244

192

282

90

268

251

189

249

269

270

449

316

324

Jarillo Blanco, Claudia

Jiménez Peña, Mario

Khalil Díaz, Said

Marey Herrero, Lucía

Márquez Morales, Alejo

Martínez Muñoz, Eduardo

Mengual Poza, Ian

Millas Hernández, Javier

Muñoz Antón, Romeo

Navarro Marcos, Daniel

Núñez Alonso, Lucas

Omaci , Mario Ionut

Osorio González, Sergio

Peñalver Redondo, Darío

Petrivskyy , Stanislav

Prieto Ramírez, Cristian

Rodríguez Belinchón, Alejandro

Rodríguez Sanz, Jaime

Rollán Rollán, Marcos

Rubio Dicu, Marcos

Salazar Oyola, Laura Sofía

Salinas Correa, Samuel

Sánchez Sánchez, Diego Luis Jordan

Savatin , Cosmin Constantin

Savatin , Dennis Ionut

Serrano Alarcón, Alejandro Aytor

Simion Toma, Mario Daren

Sun , Tao

Tejo Fernández, Marco

Trujillo Pereira, Héctor

Valencia Tenorio, Daniel Esteban

Velandia Castillo, Juan Diego
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2
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3

6

4

6

4

6

2

4

3

3

3

3
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6

4

5

1

3

13

7

11

6

6
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6

6

7
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8
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13
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9
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14
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7

9

8

8

8

8
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9
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6

13
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06/2009

05/2007

08/2009

11/2009

01/2008

11/2009

07/2009

02/2009

12/2008

10/2008

09/2008

05/2009

06/2008

07/2008

05/2007

03/2008

06/2007

02/2008

05/2007

05/2009

02/2008

08/2008

12/2008

10/2008

10/2008

11/2007

05/2007

06/2008

08/2007

07/2009
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No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

5

4

4

8

4

3

2

3

3

4

3

4

3

7

8

3

2

3

3

4

8

2

3

2

2

2

4

2

2

7

2

5
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279 Ziani Sahal, Mohammed 5 3 8 11/2008 No5

Nº Sol. P.Edad Total Fec.nac.Apellidos y NombreNº Opc. P.Estudios Reserva

CRITERIOS DE PUNTUACIÓN

En Madrid, a 03 de Julio de 2024

     V.ºB.º El Director

Fdo.:Sanguino González, Juan                      
                      

      El Secretario del centro

Fdo.:Cuesta Martin, Isabel                                
            


